
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Teknik

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025008 - Peng. Rekayasa Perancangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050628 - HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

17 Mar 2021

Pendahuluan Rekayasa Perancangan

Tujuan Perancangan

Gambaran Rekayasa Perancangan

 22 HARRY RAMZA

 2 Rabu

24 Mar 2021

Pertemuan ke 2 : Proses Perancangan

- Metode Perancangan Formal

- Berfikir strategis.

 22 HARRY RAMZA

 3 Rabu

31 Mar 2021

Pertemuan 3 : Gambar Teknik  22 HARRY RAMZA

 4 Rabu

21 Apr 2021

Bahan pertemuan 4 dan 5  22 HARRY RAMZA

 5 Rabu

28 Apr 2021

UTS Genap 2020-2021  22 HARRY RAMZA

 6 Rabu

2 Jun  2021

- Electronic Instrumentasi

- Sensor dan Aktuator

 22 HARRY RAMZA

 7 Rabu

9 Jun  2021

Digital Logic 1

Digital Logic 2

 22 HARRY RAMZA

 8 Rabu

16 Jun  2021

1. Proyek Akhir dan Penetapan Presentasi Proyek Akhir.

2. Pembagaian 4 Kelompok

3. Jadual presentasi terlampir.

 22 HARRY RAMZA
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: Teknik

: Teknik Elektro

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03025008 - Peng. Rekayasa Perancangan

: 2A

Jadwal Kuliah R.FT402 Rabu    13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D050628 - HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

23 Jun  2021

1. Definisi Teknologi

2. Persiapan presentasi

 22 HARRY RAMZA

 10 Rabu

30 Jun  2021

 22 HARRY RAMZA

 11 Rabu

7 Jul 2021

 22 HARRY RAMZA

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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TextBox
Presentasi dan Ujian 
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TextBox
Presentasi dan Ujian 
Kelompok 3 dan Kelompok 4 
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N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025008 - Peng. Rekayasa Perancangan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803025073 ERIK KURNIAWAN 11  100

 2 2003025001 BIMA NUGROHO 11  100

 3 2003025002 BAGAS KHAIRULLAH 11  100

 4 2003025011 AJI MUSTOPA 11  100

 5 2003025013 BAYU FAVIAN AL ZACKY 11  100

 6 2003025015 MUHAMMAD RISQI 11  100

 7 2003025017 NOVAL MUBARAK 11  100

 8 2003025018 RAPIS BASTIAN 11  100

 9 2003025023 HUMAID ASSAIDI 11  100

 10 2003025024 SANDI FADILAH 11  100

 11 2003025026 MUHAMAD FARHAN 11  100

 12 2003025029 GAGAS  ARYA DILAGA 11  100

 13 2003025030 MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN 11  100

 14 2003025031 ABDUL RAHMAN 11  100

 15 2003025043 MIFTAHUDDIN 11  100

 16 2003025047 REZA PRAYUDHA 11  100

 17 2003025049 FREDY ZAKARIA 11  100

 18 2003025052 ARDIAZ SAPUTRA 11  100

 19 2003025053 DAFFA PRADIFTYA AL AYUBI 11  100

 20 2003025054 DAFFA DEAN NAUFAL 11  100

 21 2003025055 NUR ZAM ZAM MUHAMMAD SYAKUR 11  100
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N A M A

: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025008 - Peng. Rekayasa Perancangan

: 2A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Mar 2021 24 Mar 2021 31 Mar 2021 21 Apr 2021 28 Apr 2021 2 Jun  2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2003025056 NIZHAM DANANG AKBARI 11  100

 22.00Jumlah hadir :  22  22  22  22  22  22  22  22  22  22
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Peng. Rekayasa Perancangan

2A

Teknik

Teknik Elektro

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1803025073 ERIK KURNIAWAN  75 75  72 80 B 74.30

 2 2003025001 BIMA NUGROHO  75 75  71 80 B 73.90

 3 2003025002 BAGAS KHAIRULLAH  75 75  74 80 B 75.10

 4 2003025011 AJI MUSTOPA  75 75  70 80 B 73.50

 5 2003025013 BAYU FAVIAN AL ZACKY  75 75  73 80 B 74.70

 6 2003025015 MUHAMMAD RISQI  75 75  74 80 B 75.10

 7 2003025017 NOVAL MUBARAK  75 75  76 80 B 75.90

 8 2003025018 RAPIS BASTIAN  75 75  72 80 B 74.30

 9 2003025023 HUMAID ASSAIDI  75 75  71 80 B 73.90

 10 2003025024 SANDI FADILAH  75 75  75 80 B 75.50

 11 2003025026 MUHAMAD FARHAN  75 75  74 80 B 75.10

 12 2003025029 GAGAS  ARYA DILAGA  75 75  76 80 B 75.90

 13 2003025030 MUHAMMAD FAUZAN SHALAHUDDIN  75 75  74 80 B 75.10

 14 2003025031 ABDUL RAHMAN  75 75  72 80 B 74.30

 15 2003025043 MIFTAHUDDIN  75 75  75 80 B 75.50

 16 2003025047 REZA PRAYUDHA  75 75  71 80 B 73.90

 17 2003025049 FREDY ZAKARIA  75 75  74 80 B 75.10

 18 2003025052 ARDIAZ SAPUTRA  75 0  0 0 E 22.50

 19 2003025053 DAFFA PRADIFTYA AL AYUBI  75 75  77 80 B 76.30

 20 2003025054 DAFFA DEAN NAUFAL  75 75  76 80 B 75.90

 21 2003025055 NUR ZAM ZAM MUHAMMAD SYAKUR  75 75  75 80 B 75.50

 22 2003025056 NIZHAM DANANG AKBARI  75 75  72 80 B 74.30

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Ttd

Harry Ramza
Harry_Ramza



